Protocole z°

Câm. Miua. de persnç~.ES
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-E Em.j~j O ~i Ç2D02i

PODER LEGISLATIVO

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇAIES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N° 01312021

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2° e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196,
mc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com
o fim de informar sobre:

• A estruturação e capacitação do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do
Adolescente Municipal, informando se o referido conselho se encontra ativo e
promovendo políticas públicas ao desenvolvimento das crianças e adolescentes de
nosso Município.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente ao Prefeito Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 17 de setembro de 2021.

Carlos Venancio

Vereador

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br